МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 октября 2011 года            №  204

О протесте Ярославского межрайонного
природоохранного прокурора на решение
Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района от 28 мая 2009 года № 456

Рассмотрев  протест  Ярославского межрайонного природоохранного прокурора от
05 октября 2011 года на решение Муниципального Совета  Рыбинского  муниципального
района от 28 мая 2009 года № 456 «О положении о порядке объявления природных и иных
объектов особо охраняемыми природными территориями местного значения, их
использования и охраны»,  руководствуясь  статьей 23  Федерального  закона от  17.01.92
г.  № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации»,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Удовлетворить протест Ярославского межрайонного природоохранного
прокурора.

2. Решение Муниципального Совета  Рыбинского муниципального  района от 28

мая 2009 года № 456 «О Положении о порядке объявления природных и иных объектов
особо охраняемыми природными территориями местного значения, их использования и
охраны», отменить.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя

Муниципального Совета Рыбинского муниципального района.

Глава Рыбинского
муниципального района            А.Н. Китаев

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	второго созыва
	Р Е Ш Е Н И Е